Pág. 18
doss1gr2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3920, de 14 de novembro de 2024,

EMENTA: EXONERA SERVIDOREFETIVO.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso dedpaa do ibuicões legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.208 de 37 deabril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - A pedido, exonear o servidor Agenor Tadeu Luppi, eletivo no cargode Auxiliar de Obras é Serviços Públicos, nº 003922, lotado na Secretaria Municipal de Obras,Infraestrutura € Serviços Urbanos, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, nedia 14 de novembro de 2024, por motivo de Aposentadoria.

Artaa sta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 14 de novembro de 2024,

Assado por AUGUSTO ASTOR FERREIRA

MUNICIPIO DE MARILANOIA
6ÍNISSODE 140010

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PAM
Em, 14/11/2094, Data de Publicação

Assinada “ANA PAULA ASTORI O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTAFERREIRA10 )36em trio PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ESMUNICIPIO DE MARILANDIA
18/11/2024 14:46:06 O Qu

Passamanl Perelraata Mamã cassioeardo Psi2

PZO2/1

18860

N

Soncuncog

CERVOOBaBDET-

PELO

Ea

op-Lgrazapa

SMB

JMTOÉ

So

Cpu

hs

sasso0y

“ousuer6

opeusoy

Chefe do Setor
Administrativo.

=

Página

Rua Angela Savergnini 93 - CEP 25725-000 - Marilândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950
E-mail; administracaomarilandig.es.gov.br